SAKRAMLNJ.U,
dwoma Kazaniami i Odpustem zupełnym.

Wykaz szczegółowy tabel likwidacyjnych, osta
tecznie zatwierdzonych przez Komisję Likwidacyjną
Królestwa Polskiego, dla wszystkich w ogóle dóbr
w Królestwie znajdujących się, tudzież o ilości przy
znanego i odesłanego przez tęż Komisję mynagro-
,dzenia likwidacyjnego od 1 (13) Grudnia roku 1867,
do 1 (13) Stycznia 1868 r., dołączony był w Nrze 22
„Dziennika Warszawskiego*. (Dz~- War:).

- Rozkazem Główno-Dowodzącego wojskami Okrę-
cu Wojennego Warszawskiego, z dnia 21 Stycznia,
polecono nowo-mianowanemu Naczelnikowi artylerji
tegoż Okręgu, JeneraLLejtnantowi Ditenchsowi, objąć
powierzone mu obowiązki. (Dz.

— Magistrat Miasta W arszawy—Na przedstawie
n i e Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych, spowo
d ow ane wnioskjem Prezydenta m iasta, kom itet Urzą-
dzaiacy w Królestwie Polskiem, na posiedzeniu swem
w dniu 9 (21) Stycznia r. b. odbytem, postanowił:
11 Na zaspokojenie wydatków kwaterunkowych w m .
Waręzawie, w ciągu roku jednego przewidzianych,

a mianowicie: od dnia 1 (13) Stycznia 1868 roku,
do 1 (13) Stycznia 1869 roku, pobierać od właści
cieli domów w Warszawie i na przedmieściach: P ra
na Wola i Powązki, mających dochodu rocznie wię
cej jak rs. 500, tytułem opłaty kwaterunkowego
procent w stosunku 5 % od wykazanego dochodu do
podatku podymnego, z domów zaś przynoszących
właścicielom do rs.

Bufet miejscowy (zaopatrzony będzie
w doborowe potraw y i papoje. K . J O N A S . (020— 1443)

I
OSTRYGI OSTENDZEIE,

wyborowe codzień św ieże w H andlu A : S t ę p .
k O W B k l e g O . (639— 14,444)

W I E L K I T E A T R .
D ziś w Sobotę dnia 27 Stycznia (8 Lutego) 1868 roku

w 3 c l i a k t a c haasaa wm&
Rzecz E ugenjusza Scribe, z F rancuzkiego tłóm aczona,

m uzyka A. Boyeldieu’go.
G aweston b. R ządca D óbr Hr: d ’Avenel, P an P rohazka
A nna w opiece jego będąca — PaniD ow iakow ska
Je rzy , oficer Angielski — P an F illeborn
Dikson dzierżaw ca w dobr: H r: d ’E venel, P an K ozieradzki
Jo an n a jego żona — - P anna G raetz
M ałgorzata dawna służąca H rabiów P anna R ybicka W .
M akirton Sędzia Pokoju k an tonu P an Suszyński
Gabryel p arobek D iksona — P an Szober
Urzędnicy sądowi.
H eroldow ie.—Pazie.
T rubadury .
W ieśniacy i W ieśniaczki.

R zecz dzieje się w Szkocji w 1759 r.

Z a c z n i e s i ę o g o d z i n i e w p ó ł do 8 -m ej.

Ju tro : O pera O r fe m iz w p ie k le .

T E A T R R O Z M A I TOŚCI .
Dziś w Sobotę dnia 27 Stycznia (8 Lutego) 1868 r.

H O I 1 I E B J A
w 2-cb ak tach PP ; B ayard i Ja im e z francuzkiego

tłóm aczona:

PRZERODZENIE SIĘ LWA.
Stanisław H rab ia de F ontb lanche
E rn es t de F ontb lanche —
H ektor M auleon J
G ustaw d ’H erbelin l -acjeje Ę rnest a
A ntinous m y n i V T n f n p | A W
A nato l )
Z uzanna de Y illedieu , s ta ra panna
L eon ja — — —
P an i de S t L uc — —
Baronowa Cabrion — —
B aptysta służący — —
Służący